




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Gasal 2025/2026

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.,Ph.D.

Prog Studi

Homebase : PGSD

1A 3 R.RA301 Selasa 

13:30-15:30

 1 PGSD010250049 Konsep Dasar IPA

1D 3 R.RA304 Selasa 

15:40-17:20

 2 PGSD010250049 Konsep Dasar IPA

1F 3 R.RA306 Rabu 

13:00-15:30

 3 PGSD010250049 Konsep Dasar IPA

5H 3 R.RA508 Jumat 

15:40-18:10

 4 PGSD010250300 Pengemb. Pembelajaran IPA  SD

1S 2 R.---- Sabtu 

13:00-14:40

 5 PGSD01025021 Tek. Informasi dan Komunikasi

1T 2 R.---- Sabtu 

14:40-16:30

 6 PGSD01025021 Tek. Informasi dan Komunikasi

Jumlah :  16



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250049 - Konsep Dasar IPA

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : ZULHERMAN, M.Pd.,Ph.D.

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 25 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2501025001 SITI AISYAH 2  15X X X X X X X X X X V V X

 2 2501025007 SAZKIA NUR ABIDAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2501025019 USWATUN HASANAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2501025032 ENGGARWATI PUTRI LARASASIH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2501025039 KHOIRI DZIIBAAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2501025040 ADLIYA PUTRI RAMADHANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2501025046 AQILA AZKA GHAIDA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2501025052 TIARA RAMADHANI 12  92V V V V V V X V V V V V V

 9 2501025064 ASNI PADIA WULANSARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2501025070 KHAILA RISKA AZ ZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2501025076 FITRI NURMALA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2501025082 HANA FAIRUZ ZAHIRAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2501025088 ANDHINI TRIANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2501025094 FIKRI MAULANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2501025100 ANDIKA DWI SATRIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2501025106 SASKIA REVA REGINA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2501025112 SINTA NUR MALASARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 2501025118 NADIA SAVAIRA RIZQIN 2  15X X X X X X X X X X V V X

 19 2501025124 JULIA SAFTANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2501025131 AHMAD FAIRUZI AKMAL 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 2501025137 BALQHIS SUCI ESFANDINA 13  100V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250049 - Konsep Dasar IPA

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : ZULHERMAN, M.Pd.,Ph.D.

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 25 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2501025143 ALIF HUSEIN AL IDRUS MUHAMAD 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23 2501025149 PUTRI ANITA ARTIKA KEVI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 2501025155 MUHAMMAD ZIAUL HAQ 13  100V V V V V V V V V V V V V

 25 2501025162 SAKINA MELATI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23,00Jumlah hadir :  23  23  23  23  23  22  23  23  23  25  25  23



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250049 - Konsep Dasar IPA

: 1A

Jadwal Kuliah R.RA301 Selasa  13:30-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.,Ph.D.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

30 Sep 2025

Hakikat pembelajaran IPA  23 ZULHERMAN

 2 Selasa

7 Okt 2025

tumbuhan dan tumbuhan bagian 1  23 ZULHERMAN

 3 Selasa

14 Okt 2025

tumbuhan dan hewan bagian 2  23 ZULHERMAN

 4 Selasa

21 Okt 2025

tumbuhan dan hewan bagian 3  23 ZULHERMAN

 5 Selasa

28 Okt 2025

sistem gerak dan sistem pencernaan  23 ZULHERMAN

 6 Selasa

4 Nov 2025

Sistem peredaran darah  23 ZULHERMAN

 7 Selasa

25 Nov 2025

Besaran dan satuan -1  22 ZULHERMAN

 8 Selasa

2 Des 2025

Besaran satuan pengukuran  23 ZULHERMAN



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250049 - Konsep Dasar IPA

: 1A

Jadwal Kuliah R.RA301 Selasa  13:30-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.,Ph.D.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

9 Des 2025

Perubahan wujud dan materi  23 ZULHERMAN

 10 Selasa

16 Des 2025

Gerak  23 ZULHERMAN

 11 Selasa

23 Des 2025

energi  25 ZULHERMAN

 12 Selasa

30 Des 2025

Pesawat sederhana  25 ZULHERMAN

 13 Selasa

6 Jan 2026

pesawat sederhana  23 ZULHERMAN

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZULHERMAN, M.Pd.,Ph.D.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Jumat 9 jan'26 Latihan soal UAS 23 ZULHERMAN

Type your text



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Konsep Dasar IPA

1A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULHERMAN, M.Pd.,Ph.D.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2501025001 SITI AISYAH  0 0  0 0 E 0.00

 2 2501025007 SAZKIA NUR ABIDAH  82 80  84 90 A- 83.00

 3 2501025019 USWATUN HASANAH  83 80  85 90 A- 84.00

 4 2501025032 ENGGARWATI PUTRI LARASASIH  77 80  81 90 A- 81.00

 5 2501025039 KHOIRI DZIIBAAN  86 80  80 90 A- 83.00

 6 2501025040 ADLIYA PUTRI RAMADHANI  67 80  83 90 B+ 78.00

 7 2501025046 AQILA AZKA GHAIDA  67 80  83 90 B+ 78.00

 8 2501025052 TIARA RAMADHANI  92 80  76 90 A- 83.00

 9 2501025064 ASNI PADIA WULANSARI  82 80  85 90 A- 84.00

 10 2501025070 KHAILA RISKA AZ ZAHRA  79 80  83 90 A- 82.00

 11 2501025076 FITRI NURMALA  89 80  83 90 A 85.00

 12 2501025082 HANA FAIRUZ ZAHIRAH  79 80  83 90 A- 82.00

 13 2501025088 ANDHINI TRIANI  93 80  85 90 A 87.00

 14 2501025094 FIKRI MAULANA  84 80  70 90 B+ 78.00

 15 2501025100 ANDIKA DWI SATRIA  75 80  81 90 A- 80.00

 16 2501025106 SASKIA REVA REGINA  82 80  84 90 A- 83.00

 17 2501025112 SINTA NUR MALASARI  82 80  81 90 A- 82.00

 18 2501025118 NADIA SAVAIRA RIZQIN  0 0  0 0 E 0.00

 19 2501025124 JULIA SAFTANA  73 80  85 90 A- 81.00

 20 2501025131 AHMAD FAIRUZI AKMAL  94 80  83 90 A 86.00

 21 2501025137 BALQHIS SUCI ESFANDINA  73 80  80 90 B+ 79.00

 22 2501025143 ALIF HUSEIN AL IDRUS MUHAMAD  88 80  80 90 A- 83.00

 23 2501025149 PUTRI ANITA ARTIKA KEVI  79 80  82 90 A- 82.00

 24 2501025155 MUHAMMAD ZIAUL HAQ  95 80  80 90 A 86.00

 25 2501025162 SAKINA MELATI  72 80  78 90 B+ 78.00



ZULHERMAN, M.Pd.,Ph.D.

Ttd


